Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019

Lista wnioskow

zakwalifikowanych do dofinansowania w ramach
- Pragramu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 - 2019

Dofinansowanie na rok 2017

WOJEWODZTWO WIELKOROLSKIEwieikopolskiago

ZATWIERDZAM Wicenjpjerode ielkopolskt
' Marlena Malgg
WOJEWODA WIELKOPOLSKI" " &
DATA: 2016 -12- 28
Zestawienie taczne
Kategoria drogi Liczba wnioskéw Dotacja (z4) Srodki wiasne (zf)
Drogi gminne 26 32215 126,00 33 800 894,24
Drogi powiatowe 15 32215 126,00 41 349 219,16
Razem 41 64 430 252,00 75150 113,40
Drogi gminne
L.p. Whioskodawca Nazwa zadania Rodzaj zadania D+ugo?:ng;j Glnkd Ocena Dotacja (zt) Srodki wiasne (zh
1 |Gmina Blizanow  |F.r?ebudowa drogi gminnej nr674174 | - o oug 8 670,00 30,30 1932 004,00 1932 005,70
P Jankow Drugi - Jarantéw
Przebudowa drogi gminnej nr
2 |Gmina Granowo 534526P (ul. Powstaricow Przebudowa 574,00 30,20 548 398,00 548 399,90
Wielkopolskich) w Granowie
Miasto i Gmina Rozbudowa drogi wraz z niezbedng
3 - infrastrukturg w ciggu ul. Piaski i Budowa 1 565,00 28,20 2 094 692,00 2094 692,03
Wschodnia w Pleszewie
Miasto i Gmina Przebudowa ulicy Kolarskiej,
4 Szamotut Felinskiego i odcinka ulicy Stonecznej Przebudowa 930,00 27,60 2 572 365,00 2 572 366,98
y w Szamotutach
Rozbudowa drogi gminnej nr 569029P
5 [Gmina Wolsztyn na dz. nr 180/1 i 226/9 - obreb Budowa 902,00 27,30 1 385 900,00 1385 901,89
Komorowo
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Gmina Grodzisk

Przebudowa drogi gminnej z

8 Wielkopolski Grodziska Wielkopolskiego do Stocina Przebudows 1783,00 26,90 % 588 10ERD “ B9800
7 |Gmina Kepno i:;d;n"": dregugminne] Glszowa - Budowa 3 653,95 26,50 2 520 315,00 2 520 316,43
Przebudowa nawierzchni drogi
. . , gminnej nr 674175P od skrzyzowania
g [MiastoiGmina z droga powiatowa nr 4342P Przebudowa 1570,00 26,50 295 053,00 295 054,01
Stawiszyn : . .
Stawiszyn - Pleszew do granicy gminy
Blizandw
Przebudowa nawierzchni drogi
9 |Gmina Opatdowek gminnej nr 675537P ul. Kaliska w Przebudowa 4 100,00 26,40 1 326 406,00 1 326 406,34
miejscowoéci Szale
Budowa drogi gminnej w
10 |Gmina Migdzychod |miejscowosci Lowyn petnigcej funkcje Budowa 1 046,00 26,20 2838 119,00 2838 119,03
obwodnicy
Miasto i Gmina Przebudowa drogi gminnej Lisew -
141 Zerkéw Ludwinéw nr 620029P Przebudowa 2 285,00 25,80 900 000,00 939 920,54
Przebudowa drogi gminnej nr
12 |Gmina Gizalki 625049P Robakdw - Czotnochow w Przebudowa 999,00 25,50 349 972,00 349 973,10
km 0+000 do 0+999
13 [Miasto i Gmina Budowa drogi gminnej nr 198015P Budowa 989,00 24,70 686 000,00 714 000,00
Margonin Rutki - Klotyldzin
14 |Gmina Dobrzyca || 7ebudowa ul. Nowej w Dobrzycy Przebudowa 513,00 24,00 599 591,00 599 591,50
{droga gminna nr 628576P)
WMiasts i Gming Przebudowa drogi gminnej w Miejskigj
15 - . Goree, ul. 22 Stycznia odcinek od ul. Przebudowa 354,00 23,90 323 980,00 323 980,57
Miejska Gorka . )
Parkowej do ul. Stonecznej
1 ||Miesto rEminz Frecbudowatag! guinhe| Keisoics = | oo ey 1657,00 2370 951 935,00 951 935,86
Smigiel Nowy Biatcz
17 |Gmina Koscian Budowa ulic w Racocie Budowa 1 898,00 23.63 1377 876,00 1377 877,16
Gmina Borek Przebudowa drogi faczacej ul.
18 ; ; Dworcowg z ul. Powstancow Wikp. w Przebudowa 641,00 23,23 480 745,00 480 746,00
Wielkopolski
Borku Wikp.
Budowa drég gminnych nr 201570P i
19 |Gmina Budzyn 201560P w Budzyniu (ul.:Parkowa, Budowa 745,00 23,20 693 445,00 693 445,87

Akacjowa, Klonowa i Wielkopolska)
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20

Gmina Brudzew

Przebudowa drogi w msc. Olimpia,
gmina Brudzew

Przebudowa

990,00

23,20

608 642,00

608 642,37

21

Gmina Wrzesnia

Budowa drogi tgczacej ulice:
Wroctawska i Kaliska we Wrzesni

Budowa

980,00

23,10

2 192 496,00

2192 497,76

22

Gmina Cekow
Kolonia

Przebudowa drogi gminnej Gostynie-
Szadykierz-Cekow (skrzyzowanie z
drogag wojewodzkag 470) Gmina
Cekow-Kolonia

Przebudowa

3 780,00

23,00

868 434,00

868 434,60

23

Gmina Gotuchow

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Gotuchdw ul.
Borowskiego

Przebudowa

380,00

23,00

162 723,00

162 724,96

24

Miasto Wagrowiec

Przebudowa ulicy Przemystowej w
Wagrowcu

Przebudowa

443,00

22,70

1756 897,00

1756 897,14

25

Miasto Gniezno

Rozbudowa drogi gminnej nr 287003P
- ul. E. Orzeszkowe] w Gnieznie, na
odcinku od Zakfadu Opiekunczo
Leczniczego do ul. Cienistej

Budowa

476,00

22,50

1192 122,00

2409 751,00

26

Miasto Koto

Budowa ul. Piaski w Kole na odcinku
od skrzyzowania z droga dojazdowsg
do przedszkola do skrzyzowania z ul.
Towarowg w ciagu drogi powiatowej

Budowa

285,00

22,20

697 908,00

968 105,00

nr 3482P _

suma

42 208,95

32 215 126,00

33 800 894,24

Drogi powiatowe

L.p.

‘Whioskodawca

Nazwa zadania

* Rodzaj zadania

Dlugos¢ odcinka
(mb)

Ocena

Dotacja (zt)

Srodki wtasne (z})

Powiat koscianski

Rozbudowa drogi powiatowej nr
3898P na odcinku Stonin - Czempin

Budowa

3 405,00

31,20

1897 429,00

1909 730,36

Powiat poznanski

Rozbudowa drogi powiatowej nr
2401P Dopiewo - Poznan od poczatku
wezfa Dagbrowka do ul. Zakret w m.
Skérzewo, gmina Dopiewo

Budowa

1964,00

31,20

3 000 000,00

3315721,12

Powiat kepinski

Przebudowa drogi powiatowej 5701P
na odcinkach od km O+ 3115 oraz od
km 4387,48 do 6343,55 Swiba -
Donaborow - Biadaszki

Przebudowa

5071,00

30,50

3 000 000,00

5082 424,42
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Powiat poznanski

Rozbudowa drogi powiatowej 2387P
Poznan - Komorniki w m. Plewiska od
ul. Wotczynskiej do ul. Szkolnej,
ditugosci 1,9 km - Etap |l - odcinek od
km 0+944 do km 1+930

Budowa

986,00

30,560

2791 189,00

2791 190,29

Powiat obornicki

Rozbudowa drogi powiatowej nr
2059P w Kowandwku ul. Sanatoryjna

Budowa

830,00

29,80

2401 709,00

2401 710,96

Powiat kaliski

Przebudowa drég powiatowych: drogi
powiatowej nr 4621P w
miejscowosciach:Opatéwek,
Michatow Drugi, Marchwacz, Krowica
Zawodnia, Cieszykdw, Staw i Lipka
(granica powiatu), drogi powiatowej nr
4617P na odcinku od km 10+675 do
13+930 w miejscowosciach
Cieszykow i Szczytniki, tworzacych
ciag komunikacyjny

Przebudowa

17 320,00

29,63

3 000 000,00

4170 776,48

Powiat pleszewski

Przebudowa drogi powiatowej nr
4348P na odcinku Kuchary - Kucharki
(od km 0+000 do km 2+003)

Przebudowa

2 003,00

29,40

1499 500,00

1499 500,03

Powiat koscianski

Rozbudowa drogi powiatowe] nr
3913P na odcinku DK5 - Stonin

Budowa

3471,00

28,93

2413 481,00

2413 481,50

Powiat jarociriski

Przebudowa drogi powiatowej Zerkow
- Dobieszczyzna - granica powiatu
jarocinskiego

Przebudowa

5945,00

28,80

3 000 000,00

6 760 651,00

10

Powiat Sredzki

Rozbudowa drogi powiatowej Nr
3676P Sulecinek - Murzynowo na
odcinku Murzynowo Le$ne -
Migskowo

Budowa

3073,00

28,00

1897 875,00

1897 875,39

11

Powiat nowotomyski

Przebudowa drogi powiatowej nr
2723P odc. Opalenica - granica
powiatu

Przebudowa

1633,00

27,80

2036 798,00

2036 798,14

12

Powiat leszczynski

Przebudowa drogi powiatowej nr
4771P w m. Wilkowice

Przebudowa

2714,00

27,70

2 5600 159,00

2 500 160,00
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13

Powiat gostynski

Przebudowa drogi powiatowej nr
4803P Krobia - Poniec w
miejscowosci Dzieczyna na odcinkach
od km 0+000 do km 0+578,5 i od km
0+578,5 do km 0+998 o fgcznej
diugosci 998,0 mb

Przebudowa

998,00

27,30

977 048,00

977 049,00

14

Powiat ostrowski

Przebudowa drogi nr 5290P od
skrzyzowania z drogg krajowa nr 36 w
Ostrowie Wikp. z droga nr 5285P w
migjscowosci Radiow na odc. dt. ok.
2150 m

Przebudowa

'2095,00

27,10

1592 540,00

15692 540,68

15

Powiat pleszewski

Przebudowa drogi powiatowej nr
4173P na odcinku Dobrzyca - Koryta.
Etap Il od km 4+186 do km 7+100 w
m. KoZzminiec

Przebudowa

2914,00

26,90

207 398,00

1999 609,79

suma

54 422,00

32 215 126,00

41 349 219,16




